Fiche technique /b Hoffmann Group

ECHELLE MOBILE, Nombre de marches: 7

Données de commande

N° commande 935800 7
GTIN 4062406134211
Classe d'article 91B
Description

Exécution:

Echelle mobile pour montage sur des rayonnages. Lorsqu'elle n'est pas utilisée, I'échelle
prend peu de place. Marches et montants en aluminium, connexion solide marches-montants,
a quadruple sertissage. Avec support Easyfix. Avec 2 roulettes autobloquantes, & 80 mm.
Mécanisme de roulement silencieux sur I'extrémité supérieure.

Coloris:

Montants anthracite RAL 7016, revétement par poudre.

Remarque(s):

Chaque échelle est un modeéle spécial.

La hauteur de fixation maximale a la verticale doit toujours étre indiquée.

Longueur échelle: 1,85 m

Hauteur de travail env.: 3 m

Hauteur de fixation maximale a la verticale: 2,11 m

Pour hauteur de rayonnage: 2000 mm

Amplitude au sol: 0,6 m

Porte-a-faux: 0,85 m

Description technique
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Hauteur de fixation maximale a la verticale
Nombre de marches
Amplitude au sol

Poids

Longueur échelle

Hauteur d'étage
Porte-a-faux

Hauteur lisse

Hauteur de travail env.
Largeur montant

Pour hauteur de rayonnage

Type de produit

2,11m
7
0,6 m
89 kg
1,85m
235 mm
0,85m
25 mm
3m
73 mm
2000 mm

Echelles de rayonnage

Accessoires

Revétement de marche GripStep pour taille d'échelle 7
Support avec butée d'extrémité Type L
Support avec butée d'extrémité Type R
Support intermédiaire pour tube en aluminium Type 1

Tube en aluminium anodisé, 3000 mm de long Type 1

9358207
935812 L
935812 R
935811 1
9358101
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